
 

1 
 

DODATEK č. 1 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 
č. 36/2023 

uzavřené dne 1. 3. 2023 dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) 

 
uzavřený mezi: 
 
Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Se sídlem:   Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
Zastoupená:   Mgr. Nelou Gvoždiakovou, jednatelkou 
IČO:    28762886 
DIČ:    CZ28762886 
Bankovní spojení:  KB a.s. 
Číslo účtu:   107-7705330247/0100 
 
jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 134167 
Se sídlem:   Radiová 1122/1, 102 00 Praha 10 – Hostivař 
Zastoupená:   Ing. Vojtěchem Drbohlavem, jednatelem 
IČO:    28233492 
DIČ:    CZ28233492 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:   2111331880/2700 
Kontaktní osoba:  Ing. Jitka Černá 
Telefonické a emailové spojení: +420 731 426 094, jcerna@beckman.com 
 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající“)  

společně též jako „smluvní strany“ 

I. 

Preambule 

1. Rámcová kupní smlouva č. 36/2023 (dále též „Smlouva“) byla mezi smluvními stranami uzavřena 

dne 1. 3. 2023, a to na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 a souv. zákona č. 314/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pod názvem „Dodávka 

reagenčních činidel a spotřebního materiálu pro biochemii, imunochemii a hematologii včetně 

výpůjčky příslušných analyzátorů a veškerého příslušenství pro Nemocnici Nymburk, s.r.o..“, 

zadávané Kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky. Smlouva byla uzavřena dna dobu určitou, 



 

2 
 

a to na 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Podkladem pro uzavření této Smlouvy byla nabídka 

Prodávajícího ze dne 27. 1. 2023 podaná v rámci výše popsaného zadávacího řízení. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího zajistit po celou dobu trvání Smlouvy pro kupujícího 

dodávky zboží specifikovaného v příloze A (dále jen „zboží“) smlouvy za uvedené jednotkové ceny 

položek zboží, dle konkrétních potřeb kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek 

kupujícího a umožnit mu nabytí vlastnického práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně 

dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

3. Smluvní strany mají zájem na změně závazku spočívajícího v rozšíření Smlouvy na další zboží, které 

je specifikováno v čl. II. odst. 1 tohoto dodatku.  

4. Dle článku VIII odst. 4 Smlouvy je možné obsah Smlouvy měnit jen písemnými dodatky 

podepsanými statutárními zástupci smluvních stran. Z výše uvedených důvodů tak smluvní strany 

v souladu se Smlouvou uzavírají tento dodatek a rozšiřují jím předmět plnění. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění o další reagenční činidla a spotřební 

materiálu pro biochemii, imunochemii a hematologii, které je specifikováno níže včetně 

jednotkových cen zde sjednaných mezi smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. číslo Název položky  Cena Kč bez DPH 

OSR6114 Cholinesterase, R1 4 x 30 mL, R2 4 x 6 mL 2 266 

C22593 ACCESS PCT 2X50 DET 25 000 

C22594 ACCESS PCT CALIBRATOR KIT 4 000 

BP301A BP301A Multichem IA Speciality Assayed Level 1, 12x2 mL 20 000 

BP302A BP302A Multichem IA Speciality Assayed Level 2, 12x2 mL 20 000 

BP303A BP303A Multichem IA Speciality Assayed Level 3, 12x2 mL 20 000 



 

3 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 

s ust. § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá tento dodatek povinnosti 

zveřejnění v registru smluv. Prodávající uděluje s uveřejněním dodatku v registru smluv 

bezvýhradný souhlas. 

3. Smluvní strany prohlašují, že v tomto dodatku ujednaly vše, co bylo jejich úmyslem ujednat. Každá 

ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož k ní připojuje svůj podpis. 

 

 

 

 

……………………………………………………….   ………………………………………………..…………. 

Za Kupujícího       za Prodávajícího 
Mgr. Nela Gvoždiáková      Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
jednatelka      Ing. Vojtěch Drbohlav, jednatel 
       
 
 
 
 


		2023-06-02T09:45:46+0200
	Ing. Vojtěch Drbohlav




